UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:     1777     /SKHCN-TTra

V/v báo cáo thống kê công tác

tư pháp năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  04  tháng  11  năm 2022

Kính gửi:  Sở Tư pháp Hà Tĩnh

  Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Văn bản số 1046/STP-VP ngày

01/11/2022 của Sở Tư pháp về việc báo cáo thống kê công tác tư pháp năm

2022. Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo kết quả công tác tư pháp năm 2022

(theo biểu mẫu 09c/BTP/PBGDPL) gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c GĐ Sở (B/c);

- Lưu: VT, TTra.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phan Trọng Bình

		sokhoahoc@hatinh.gov.vn
	2022-11-04T15:23:39+0700